

**NAVIS ApS**

**Vandkarsevej 36A, 2880 Bagsværd**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 39 04 02 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Henrik Pilegaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NAVIS ApS  
Vandkarsevej 36A  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 04 02 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Pilegaard, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive virksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.409 kr. mod -51.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.518.431 kr. mod -1.773.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.409</b>	<b>-51.904</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.848.132	191.357
Andre finansielle indtægter	979.951	14.517
Øvrige finansielle omkostninger	-47.843	-1.722.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.731.831</b>	<b>-1.568.281</b>
Skat af årets resultat	-213.400	-204.776
<b>Årets resultat</b>	<b>2.518.431</b>	<b>-1.773.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.672.782	191.357
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	723.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.082.214
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.518.431</b>	<b>-1.773.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	2.417.144	569.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.417.144</u>	<u>569.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.417.144</u></b>	<b><u>569.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.843.574	12.268.585
Værdipapirer i alt	<u>12.843.574</u>	<u>12.268.585</u>
Likvide beholdninger	9.162	7.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.852.736</u></b>	<b><u>12.275.675</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.269.880</u></b>	<b><u>12.844.688</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.241.794	569.012
Overført resultat	12.466.310	11.742.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.880.104</u></b>	<b><u>12.479.473</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	213.400	204.776
Anden gæld	176.376	160.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.776</u>	<u>365.215</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>389.776</u></b>	<b><u>365.215</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.269.880</u></b>	<b><u>12.844.688</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	377.655	13.824.875	0	14.252.530
Resultatandel	0	191.357	-2.082.214	117.800	-1.773.057
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	569.012	11.742.661	117.800	12.479.473
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.672.782	723.649	122.000	2.518.431
	<b>50.000</b>	<b>2.241.794</b>	<b>12.466.310</b>	<b>122.000</b>	<b>14.880.104</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>12.843.574</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>934.082</u>
